
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Nicht Klassifiziert (75% = 6 Runden) 

NS 

St.Nr. 

77 

35 

11 

42 

55 

33 

31 

19 

56 

87 

Name 

Reeves / Rousseau 

Sattler / Schmidt 

Kimeswenger / Sedlácek 

Göttlich / Neubert 

Remše / Wechselberger 

Zimmermann / Mahl 

Pärm / Lipstok 

Schwegler / Kopecky 

Rutz / Billich 

Vermeule / Bouius 

Nat 

GBR / FRA 

DEU / DEU 

AUT / CZE 

DEU / DEU 

SVN / AUT 

DEU / DEU 

EST / EST 

DEU / CZE 

CHE / AUT 

NLD / NLD 

Motorrad 

Adolf RS Sidecar 

ARS  F 600 

LCR F1 

Adolf RS F1 

Adolf RS Yamaha F1 

Adolfs RS F1 

LCR F1 

LCR F1 

LCR Yamaha Sidecar F1 

Adolf-RS F-600 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff. 

13.350 

35.924 

39.388 

45.039 

45.888 

51.264 

1:02.223 

1:14.379 

NS 

Abstand 

13.350 

22.574 

3.464 

5.651 

0.849 

5.376 

10.959 

12.156 

Beste Zeit. 

1:42.516 

1:44.286 

1:46.671 

1:46.584 

1:47.385 

1:47.288 

1:48.235 

1:46.796 

1:51.779 

Punkte 

13 

10 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 

no jump start 

PSTK - incident in race 1 in turn 1 - reported to the stewards  

2/3 of race distance completed 

Vorsprung 

13.350 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

146,121 

Beste Rundenzeit 

1:42.516 

Beste Geschw. 

147,911 

Beste Runde von 

77 - Reeves / Rousseau 

Gedruckt: 25.06.2022 17:48:50 

Chief Timekeeper Falko PFÜTZE DEU 

Clerk of the Course Jindřich HRNEČEK CZE 

Chairman Steward Dennis BROEDEL DEU 
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IDM Most/CZ 
IDM Sidecar 

Sprint Race 

Rennen (8 Runden) started at 17:30:31 

Most/CZ 4,212 km 

25.06.2022 17:30 


